
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 04 - POLITICHE ATTIVE, SUPERAMENTO DEL PRECARIATO E  

VIGILANZA ENTI

________________________________________________________________________________

Assunto il 30/07/2020
    
Numero Registro Dipartimento: 2242

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8040 del 31/07/2020

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI ACCESSO ALLA 
CASSA INTEGRAZIONE GUADAGNI IN DEROGA, EX ART. 22, DECRETO LEGGE 17 MARZO 
2020, N. 18 -AUTORIZZAZIONE CONCESSIONE - ELENCO N. 54. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                  IL DIRIGENTE GENERALE REGGENTE
VISTI:

 il  D. Lgs. 14 settembre 2015, n. 148 “Disposizioni per il riordino della normativa in materia di  

ammortizzatori sociali in costanza di rapporto di lavoro, in attuazione della legge 10 dicembre 

2014, n. 183”;

 il D.Lgs. 24 settembre 2016, n. 185 “Disposizioni integrative e correttive dei decreti legislativi 15 

giugno 2015, n. 81 e 14 settembre 2015, nn. 148, 149, 150 e 151, a norma dell'articolo 1, comma 

13, della legge 10 dicembre 2014, n. 183”;

 la delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, con la quale è stato dichiarato, per sei  

mesi,  lo  stato  di  emergenza  sul  territorio  nazionale  relativo  al  rischio  sanitario  connesso 

all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili; 

 il decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante «Misure urgenti in materia  di  contenimento  e 

gestione   dell'emergenza epidemiologica da COVID-19»,  convertito,  con  modificazioni,  nella 

legge 5 marzo 2020, n. 13;

 il  decreto-legge  2  marzo  2020,  n.  9,  recante  «Misure  urgenti  in  materia  di  contenimento  e 

gestione  dell'emergenza  epidemiologica da COVID-19»;

 il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, recante «Misure di potenziamento del Servizio sanitario 

nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese  connesse all'emergenza 

epidemiologica da COVID-19»;

 il  Decreto  del  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  di  concerto  con  il  Ministero 

dell’Economia e delle  Finanze 24 marzo 2020,  relativo  al  riparto di  una prima tranche delle 

risorse assegnate ex art. 22 il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18;

 la Circolare INPS n. 47 del 28/03/2020 avente ad oggetto “Decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, 

relativo alle misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di sostegno economico 

per famiglie, lavoratori e imprese connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19. Norme 

speciali  in materia di  trattamento ordinario di  integrazione salariale, assegno ordinario, cassa 

integrazione in deroga”;

PREMESSO CHE
• il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, (Cura Italia) ha introdotto diverse misure a sostegno dei 

lavoratori, delle famiglie e delle imprese connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19. 
Tra le misure, si prevedono anche tutele a sostegno del reddito per la sospensione o la riduzione 
dell’attività lavorativa, mediante l’utilizzo esteso della cassa integrazione ordinaria, dell’assegno 
ordinario e della cassa integrazione in deroga;

• Il decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18 all’art. 22 stabilisce le disposizioni per la concessione, da 
parte delle Regioni e Province autonome, della Cassa integrazione in deroga in conseguenza 
dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 a tutti i datori di lavoro del settore privato, compresi 
quello agricolo, della pesca e del terzo settore e gli enti religiosi civilmente riconosciuti;

• Il comma 1 dell’art. 22 del DL n. 18/2020 prevede la preliminare sottoscrizione di un Accordo, che 
può essere concluso anche in via telematica, con le organizzazioni sindacali comparativamente 
più rappresentative a livello nazionale per i datori di lavoro, per la concessione dei trattamenti di 
cassa integrazione salariale in deroga;

• In data 23 marzo 2020, a seguito della conclusione dell’iter di consultazione, il competente 
Assessore a Lavoro della Regione Calabria ha sottoscritto, in via telematica, l’Accordo Quadro 
con le Parti Sociali per l’erogazione della Cassa Integrazione in Deroga ai sensi dell’articolo 22 
del Decreto-Legge n. 18 del 17 marzo 2020;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• Con DGR n. 20 del 24/03/2020 si è provveduto a prendere atto dell’Accordo sottoscritto, con la 
medesima DGR è stato demandato al Dipartimento Lavoro, Formazione, Politiche Sociali ogni 
adempimento gestionale riguardante l’attuazione amministrativa dell’Accordo Quadro sottoscritto;

CONSIDERATO CHE
 il Dipartimento Lavoro, Formazione, Politiche Sociali per l’attuazione dell’Accordo Quadro con le 

Parti  Sociali  per l’erogazione della Cassa Integrazione in Deroga ai  sensi dell’articolo 22 del 
Decreto-Legge n.  18 del 17 marzo 2020 ha  approvato con  Decreto n. 3608 del  30/03/2020 
l’Avviso Pubblico che definisce le procedure amministrative di  accesso e tutta la modulistica 
necessaria;

 con decreto n. 3711 del 01-04-2020 sono stati differiti i termini di avvio della presentazioni delle 
istanze  di  cui  all’art.  8  comma  1  dell’Avviso  Pubblico,  in  considerazione  di  concedere  un 
maggiore lasso di tempo per la sottoscrizione degli Accordi sindacali previsti dall’art. 7 dell’Avviso 
Pubblico, per come richiesto da più parti sociali;

 con  decreto  n.  4308  del  15-04-2020  sono  state  apportate  integrazioni  all’Avviso  Pubblico, 
recependo quanto previsto dall’art. 41 del Decreto Legge n. 8 aprile 2020, n. 23 “Misure urgenti  
in materia di accesso al credito e di adempimenti fiscali  per le imprese, di poteri speciali  nei  
settori  strategici,  nonché  interventi  in  materia  di  salute  e  lavoro,  di  proroga  di  termini  
amministrativi e processuali” estendendo le disposizioni di cui all’art. 22 del decreto legge 17 
marzo 2020 n. 18 anche ai lavoratori assunti tra il 24 febbraio 2020 e il 17 marzo 2020”;

 l’art. 10 dell’Avviso disciplina la procedura istruttoria, che prevede che le domande siano valutate 
entro 15 giorni lavorativi dalla loro presentazione secondo i termini e le modalità sopra descritte e 
autorizzate  -  nel  caso  di  istruttoria  positiva  -  seguendo  l'ordine  cronologico  di  arrivo  della 
documentazione completa al competente ufficio della Regione Calabria – Dipartimento “Lavoro, 
Formazione,  Politiche  Sociali”  Settore  n.  4  “Politiche  Attive,  Superamento  del  Precariato  e 
Vigilanza Enti” e nel limite delle risorse assegnate;

 le domande ritenute incomplete o inesatte, verranno sospese e verranno riesaminate soltanto 
dopo che il datore di lavoro farà pervenire le informazioni/documentazioni richieste dalla Regione 
Calabria. L’ordine cronologico ripartirà dalla data in cui l’istanza viene completata;

 l’istruttoria delle domande è effettuata dal Responsabile del Procedimento il quale potrà avvalersi 
del supporto di dipendenti del Settore 4 “Politiche Attive, Superamento del Precariato e Vigilanza 
Enti”  nonché  di  unità  di  assistenza  tecnica  del  Dipartimento  “Lavoro,  Formazione,  Politiche 
Sociali”;

 Il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Funzionario  del  Settore  n.  4  “Politiche  Attive, 
Superamento del Precariato e Vigilanza Enti” Agrot. Pasquale Capicotto;

 l’art. 14 dell’Avviso ha previsto che la Regione Calabria, anche per la fase istruttoria, si avvale del 
supporto di assistenza tecnica della società Anpal Servizi SpA in considerazione della necessità 
di supporto specialistico ed operativo;

 i trattamenti di Cassa integrazione in deroga sono concessi con decreto della Regione Calabria, 
nel rispetto dei limiti delle risorse che saranno assegnate dai Decreti di riparto;

 con  Decreto  del  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  di  concerto  con  il  Ministero 
dell’Economia e delle Finanze del 24 marzo 2020, relativo al riparto di una prima tranche delle 
risorse assegnate  ex  art.  22  il  decreto-legge  17 marzo 2020,  n.  18,  è  stato  assegnato  alla 
Regione Calabria un primo stanziamento di risorse pari a 39.054.640,00 di euro;

 con  Decreto  del  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  di  concerto  con  il  Ministero 
dell’Economia e delle Finanze del 24 aprile 2020, relativo al riparto della seconda quota delle 
risorse assegnate  ex  art.  22  il  decreto-legge  17 marzo 2020,  n.  18,  è  stato  assegnato  alla 
Regione Calabria un secondo stanziamento di risorse pari a 43.995.360,00 di euro;

 che le risorse complessivamente assegnate alla Regione Calabria, per i  trattamenti  di  Cassa 
Integrazione in deroga Emergenza Covid19, ammontano ad € 83.050.000,00;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 la Regione Calabria adotterà i provvedimenti di concessione nei limiti delle risorse assegnate dai 
Decreti  di  riparto del  Ministro del  Lavoro e delle  Politiche Sociali  di  concerto con il  Ministro 
dell’Economia e delle Finanze;

 per la stima dell’impegno finanziario di ogni azienda sono adottate le indicazioni fornite dall’INPS 
con la Circolare n. 47 del 28/03/2020 che prevede il parametro di stima di euro 8,10, per ogni ora 
di Cassa Integrazione in deroga richiesta;

DATO ATTO CHE, 
- il Responsabile del Procedimento ha istruito l’Elenco n. 54 di aziende che hanno trasmesso la 

domanda, il cui dettaglio è specificato nell’Allegato A – Riepilogo Aziende, allegato al presente 
provvedimento in duplice copia riservata e pubblica al fine del corretto processo di omissione dati 
personali, per  farne  parte  integrale  e  sostanziale,  per  complessive  n.  27  aziende per  un 
complessivo di n. 61 lavoratori e per un impegno finanziario complessivo di € 69.093,00;

- il  dettaglio dei  lavoratori  è riportato nell’Allegato B - Elenco Lavoratori allegato al  presente 
provvedimento in duplice copia riservata e pubblica al fine del corretto processo di omissione dati 
personali, per farne parte integrale e sostanziale;

- sono stati verificati il rispetto dei massimali degli stanziamenti concessi alla Regione Calabria per 
la concessione della Cassa Integrazione in Deroga ai sensi dell’articolo 22 del Decreto-Legge n. 
18 del 17 marzo 2020 alle aziende riportate nell’Allegato A al presente decreto;

ATTESTATO CHE si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art 26 comma 2 del D.lgs n. 
33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal piano triennale di prevenzione della corruzione ai 
sensi dell’art 7 bis comma 3 del D.lgs n. 33 del 2013;
ATTESTATO CHE il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo 
di entrata o di spesa del bilancio annuale e/o pluriennale regionale, in quanto le risorse per i trattamenti 
di cassa integrazione in deroga ex art. 22 del DL n. 18/2020 sono trasferite direttamente dallo Stato 
all’INPS, soggetto erogatore;
VISTI:

 La Legge 7 agosto 1999, n. 241 recante “Legge sul procedimento amministrativo”;
 Il  D.P.R.28  dicembre  2000  n.  445  “Disposizioni  legislative  in  materia  di  documentazione 

amministrativa”;
 Il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e s.m.i.;
 La Legge Regionale 13 maggio 1996 n. 7 “Norme sull’ordinamento delle strutture organizzative 

della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” e s.m.i.;
 la D.G.R. n. 63 del 15/02/2019 avente ad oggetto “Struttura organizzativa della Giunta Regionale 

– Approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata con DGR n.541/2015 e s.m.i.”
 la D.G.R. n. 186 del 21/05/2019 avente ad oggetto “DGR n. 63 del 15 febbraio 2019: Struttura 

organizzativa  della  Giunta  Regionale  –  Approvazione.  Revoca  della  struttura  organizzativa 
approvata con DGR n.541/2015 e s.m.i. – Pesatura delle posizioni dirigenziali e determinazione 
delle relative fasce di rischio”;

 Delibera Giunta Regionale n. 91 del 15/05/2020 ad oggetto: “Sviluppo organizzativa della Giunta 
Regionale - Approvazione modifiche alla Delibera di Giunta Regionale n. 63 del 15.02.2019 e 
s.m.i.;

 Delibera Giunta Regionale n. 89 del 15/05/2020 ad oggetto: Individuazione Dirigenti Generali 
Reggenti dei Dipartimenti della Giunta Regionale dell’Autorità di Audit, della Stazione Unica 
Appaltante;

 il D.P.G.R. n. 58 del 18 maggio 2020, con il quale il Dott. Roberto Cosentino è stato nominato 
Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Lavoro, Formazione e Politiche Sociali”.

 la D.G.R. n. 512 del 31/10/2019 recante in oggetto: Nuova Struttura Organizzativa della Giunta 
Regionale approvata con D.G.R. n. 63/2019 e s.m.i. – Assegnazione Dirigenti”;

 la D.G.R. n. 513 del 31/10/2019 recante in oggetto: “Nuova Struttura Organizzativa della Giunta 
Regionale approvata con D.G.R. n. 63/2019 e s.m.i. – Assegnazione d’ufficio dei Dirigenti”;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 Il Decreto del Dirigente Generale n. 14003 del 13 novembre 2019 recante in oggetto: “Delibere di 
Giunta Regionale n. 512 e n. 513 del 31/10/2019. Adempimenti Dipartimento Lavoro, Formazione 
e Politiche Sociali: conferimento incarichi dirigenziali non apicali” e che per il Settore n. 4 “Politiche 
attive,  Superamento  del  precariato  e  Vigilanza  enti”  non  è  stato  individuato  alcun  Dirigente, 
pertanto, ex lege, le funzioni sono svolte dal Dirigente Generale;

 Il  Decreto  del  Dirigente  Generale  n.  7196  del  14/06/2019  avente  ad  oggetto  “Conferimento 
posizione organizzativa terza fascia avente ad oggetto gestione e coordinamento delle misure 
dipartimentali  di  politiche attive  e  vigilanza enti  al  dipendente  Sig.  Pasquale  Capicotto  matr. 
128450”;

SU espressa  dichiarazione  di  legittimità  e  regolarità  del  presente  atto  resa  dal  Responsabile  del 
procedimento ai sensi dell’art. 4 della L. R. n. 19/2001;

D E C R E T A
per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato, di:
AUTORIZZARE la Concessione ai trattamenti di Cassa integrazione in deroga ex art. 22 del decreto-
legge 17 marzo 2020, n. 18 alle Aziende dettagliate nell’Allegato A – Riepilogo Aziende, allegato al 
presente provvedimento in duplice copia riservata e pubblica al fine del corretto processo di omissione 
dati  personali, per  farne  parte  integrale  e  sostanziale,  per  complessive  n.  27  aziende per  un 
complessivo di n. 61  lavoratori e per un impegno finanziario complessivo di € 69.093,00;
DARE ATTO CHE 

 il  dettaglio dei lavoratori è riportato nell’Allegato B- Elenco Lavoratori,  allegato al presente 
provvedimento in duplice copia riservata e pubblica al fine del corretto processo di omissione 
dati personali, per farne parte integrale e sostanziale;

 sono stati verificati il rispetto dei massimali degli stanziamenti concessi alla Regione Calabria 
per la concessione  della Cassa Integrazione in Deroga ai sensi dell’articolo 22 del Decreto-
Legge n. 18 del 17 marzo 2020 alle aziende riportate nell’Allegato A al presente decreto;

 il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  a  carico  del  bilancio  annuale  e/o  pluriennale 
regionale, in quanto le risorse per i trattamenti di cassa integrazione in deroga ex art. 22 del DL 
n. 18/2020 sono trasferite direttamente dallo Stato all’INPS, soggetto erogatore;

NOTIFICARE il presente provvedimento alla Direzione Regionale INPS Calabria per i successivi atti di 
competenza;
DARE  ATTO che  le  pubblicazioni  del  presente  provvedimento  sono  effettuate  secondo  il  corretto 
processo di “omissione dei dati” indicato con circolare del Dipartimento Organizzazione Risorse Umane 
n. 397568 del 18/11/2019, nel rispetto del Reg. UE 2016/679, e che le stesse hanno valore di notifica nei 
confronti delle aziende e dei lavoratori interessati;

DISPORRE la pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 
11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679; 

DISPORRE la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 
e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
CAPICOTTO PASQUALE G

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N ID
identificativo Domanda 

Regione

Data arrivo PEC 

domanda
denominazione

numero 

beneficiar

i

numero Ore 

Da Erogare

Stima costo 

prestazione (cont. 

Figurativa e ANF). 

Parametro orario 

euro 8,10

1 17825 17825CCCCCCCCCCCCCCC 07/07/2020 FUD  RC S.R.L. 6 810 6.561,00€                   

2 17963 17963CCCCCCCCCCCCCCC 16/07/2020
ASILO NIDO-LUDOTECA GIROTONDO DI ERICA 

PROCOPIO
1 135 1.093,50€                   

3 17965 17965CCCCCCCCCCCCCCC 16/07/2020 EDILCANTELMO SRL 3 120 972,00€                      

4 17966 17966CCCCCCCCCCCCCCC 16/07/2020 NEW EVERGREEN DI MONTALTO ROSA 1 204 1.652,40€                   

5 17967 17967CCCCCCCCCCCCCCC 17/07/2020 CAPITAL SRL 1 208 1.684,80€                   

6 17968 17968CCCCCCCCCCCCCCC 17/07/2020 SOC.OPE.IA DI MUTUO SOC. ONESTA LA.RO 2 180 1.458,00€                   

7 17969 17969CCCCCCCCCCCCCCC 17/07/2020 L'AQUILONE ONLUS 6 360 2.916,00€                   

8 17970 17970CCCCCCCCCCCCCCC 17/07/2020 PROG.RES. SRL 2 40 324,00€                      

9 17973 17973CCCCCCCCCCCCCCC 18/07/2020 GAZZANEO CRISTIAN 1 180 1.458,00€                   

10 17974 17974CCCCCCCCCCCCCCC 20/07/2020 DI SILVESTRE ANDREA 1 216 1.749,60€                   

11 17975 17975CCCCCCCCCCCCCCC 20/07/2020 BIG B SRL 1 90 729,00€                      

12 17976 17976CCCCCCCCCCCCCCC 20/07/2020 VILLA SARA S.R.L. 3 513 4.155,30€                   

13 17977 17977CCCCCCCCCCCCCCC 21/07/2020 F.LLI ANTONIO E COSIMO CORDi' SNC 1 324 2.624,40€                   

14 17978 17978CCCCCCCCCCCCCCC 21/07/2020 COIL SRL 2 180 1.458,00€                   

15 17979 17979CCCCCCCCCCCCCCC 22/07/2020 ACETI FEDELE 2 70 567,00€                      

16 17980 17980CCCCCCCCCCCCCCC 22/07/2020 F.LLI GALEA BAR PASTICCERIA DI GALEA CORRADO 6 1242 10.060,20€                

17 17981 17981CCCCCCCCCCCCCCC 22/07/2020 CASEIFICIO U MASSARU DI PERRE NATALE 4 882 7.144,20€                   

18 17982 17982CCCCCCCCCCCCCCC 22/07/2020 CHICA SRL 4 568 4.600,80€                   

19 17983 17983CCCCCCCCCCCCCCC 23/07/2020 INFOSYSTEMS srl 1 225 1.822,50€                   

20 17984 17984CCCCCCCCCCCCCCC 23/07/2020 METAUROS SCOOPERATIVA SOCIALE A R.L. 1 180 1.458,00€                   

21 17985 17985CCCCCCCCCCCCCCC 23/07/2020 BIMBIDEA sas di Palamara Bomenico & C. 1 353 2.859,30€                   

22 17986 17986CCCCCCCCCCCCCCC 23/07/2020 COOPERATIVA SERVIZI & FORMAZIONE A R.L. 1 175 1.417,50€                   

23 17987 17987CCCCCCCCCCCCCCC 23/07/2020 IL CASTELLO S.A.S." DI ESPOSITO M. & C. 2 482 3.904,20€                   

24 17988 17988CCCCCCCCCCCCCCC 24/07/2020 DELLA ROCCA MARIO 2 336 2.721,60€                   

25 17989 17989CCCCCCCCCCCCCCC 24/07/2020 DOLCE ITALIA SRL 4 124 1.004,40€                   

26 17990 17990CCCCCCCCCCCCCCC 24/07/2020 CLEVERS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1 108 874,80€                      

27 17991 17991CCCCCCCCCCCCCCC 27/07/2020 EURO SHOP SRLS 1 225 1.822,50€                   

61 8530 69.093,00€                

Allegato A - Elenco Aziende

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato B - Elenco Lavoratori

N. denominazione identificativo Domanda Regione cognome nome

1 COOPERATIVA SERVIZI E FORMAZIONE A R.L. 17986CCCCCCCCCCCCCCC TRUGLIA MORENA

2
ASILO NIDO-LUDOTECA GIROTONDO DI ERIKA 

PROCOPIO
17963CCCCCCCCCCCCCCC ERCOLINO IDA

3 EDILCANTELMO SRL 17965CCCCCCCCCCCCCCC CIVALE SAVERIO

4 EDILCANTELMO SRL 17965CCCCCCCCCCCCCCC GRECO FILIPPO

5 EDILCANTELMO SRL 17965CCCCCCCCCCCCCCC TARANTINO MARIO

6 NEW EVERGREEN DI MONTALTO ROSA 17966CCCCCCCCCCCCCCC MANFREDI ANTONIETTA

7 PROG.RES.SRL 17970CCCCCCCCCCCCCCC OLIYNYN OKSANA

8 PROG.RES.SRL 17970CCCCCCCCCCCCCCC ACANFORA FRANCESO

9 METAUROS SCOOPERATIVA SOCIALE A R.L. 17984CCCCCCCCCCCCCCC BOMBARDIERE NADIA

10 Bimbidea sas di Palamara Bomenico E C. 17985CCCCCCCCCCCCCCC SAGOLEO DOMENICA

11 IL CASTELLO S.A.S." DI ESPOSITO M. E C. 17987CCCCCCCCCCCCCCC PAGNOTTA GIOVANNI

12 IL CASTELLO S.A.S." DI ESPOSITO M. E C. 17987CCCCCCCCCCCCCCC FARINA MARIANEVE

13 DELLA ROCCA MARIO 17988CCCCCCCCCCCCCCC LAMONICA ADALGISA

14 DELLA ROCCA MARIO 17988CCCCCCCCCCCCCCC PRESTA FRANCA

15 COIL SRL 17978CCCCCCCCCCCCCCC CRAVANO PAOLO

16 COIL SRL 17978CCCCCCCCCCCCCCC MESSINEO ANTONINO

17 ACETI FEDELE 17979CCCCCCCCCCCCCCC MAROTTA TERESA

18 ACETI FEDELE 17979CCCCCCCCCCCCCCC NICOLETTI ANNA PIA

19 CHICA SRL 17982CCCCCCCCCCCCCCC PETROVA NINA IVANOVA

20 CHICA SRL 17982CCCCCCCCCCCCCCC GAFITESCU MIHAELA

21 CHICA SRL 17982CCCCCCCCCCCCCCC CHIRIACO GIOVANNI FAETANO

22 CHICA SRL 17982CCCCCCCCCCCCCCC CURTO MARIA

23 GALEA CORRADO 17980CCCCCCCCCCCCCCC GALEA MASSIMILIANO

24 GALEA CORRADO 17980CCCCCCCCCCCCCCC GALEA SALVATORE

25 GALEA CORRADO 17980CCCCCCCCCCCCCCC DI STEFANO GIOVANNI

26 GALEA CORRADO 17980CCCCCCCCCCCCCCC FAZZARI MASSIMO

27 GALEA CORRADO 17980CCCCCCCCCCCCCCC POLLIFRONE ANTONIO

28 GALEA CORRADO 17980CCCCCCCCCCCCCCC STANCATI GAETANO ROSARIO

29 PERRE NATALE 17981CCCCCCCCCCCCCCC CATANZARITI ANNAMARIA PASQUALINA

30 PERRE NATALE 17981CCCCCCCCCCCCCCC PERRE SAVERIO

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N. denominazione identificativo Domanda Regione cognome nome

31 PERRE NATALE 17981CCCCCCCCCCCCCCC CATANZARITI PASQUALINO

32 PERRE NATALE 17981CCCCCCCCCCCCCCC BARBARO ANTONIO

33 DOLCE ITALIA SRL 17989CCCCCCCCCCCCCCC PASSARO PIERPAOLO

34 DOLCE ITALIA SRL 17989CCCCCCCCCCCCCCC STRANGES LUIGI

35 DOLCE ITALIA SRL 17989CCCCCCCCCCCCCCC CALOIRO SIMONA

36 DOLCE ITALIA SRL 17989CCCCCCCCCCCCCCC VESCI VALENTINA

37 FUD RC SRL 17825CCCCCCCCCCCCCCC DATTOLA CRISTINA

38 FUD RC SRL 17825CCCCCCCCCCCCCCC MULE FEDERICA

39 FUD RC SRL 17825CCCCCCCCCCCCCCC MORO MANUELA LUCIA

40 FUD RC SRL 17825CCCCCCCCCCCCCCC SURACI ROBERTO

41 FUD RC SRL 17825CCCCCCCCCCCCCCC AVENA ILARIA

42 FUD RC SRL 17825CCCCCCCCCCCCCCC VITALE LEONARDO

43 VILLA SARA S.R.L. 17976CCCCCCCCCCCCCCC GIORDANO FELICIA

44 VILLA SARA S.R.L. 17976CCCCCCCCCCCCCCC SISI ELEONORA

45 VILLA SARA S.R.L. 17976CCCCCCCCCCCCCCC ZAFFINO RAFFAELLA IRIS

46 F.LLI ANTONIO E COSIMO CORDI SNC 17977CCCCCCCCCCCCCCC Sanci Giuseppe

47 L AQUILONE ONLUS 17969CCCCCCCCCCCCCCC FAVASULI FOTI ELENA

48 L AQUILONE ONLUS 17969CCCCCCCCCCCCCCC LIGATO CLAUDIA

49 L AQUILONE ONLUS 17969CCCCCCCCCCCCCCC PRATICO GIUSEPPE

50 L AQUILONE ONLUS 17969CCCCCCCCCCCCCCC SCARAMOZZINO DOMENICA

51 L AQUILONE ONLUS 17969CCCCCCCCCCCCCCC SPANO MARIA

52 L AQUILONE ONLUS 17969CCCCCCCCCCCCCCC MORABITO PIETRO

53 INFOSYSTEMS SRL 17983CCCCCCCCCCCCCCC SESTITO JOHN ROSARIO

54 EURO SHOP SRLS 17991CCCCCCCCCCCCCCC SPOSATO MARIA ROSA

55 CAPITAL SRL 17967CCCCCCCCCCCCCCC SASSONE COSIMO

56 SOC.OPERAIA MUTUO SOC.O.L 17968CCCCCCCCCCCCCCC MARRELLA ANGELA

57 SOC.OPERAIA MUTUO SOC.O.L 17968CCCCCCCCCCCCCCC MARRELLA TOMMASO

58 GAZZANEO CRISTIAN 17973CCCCCCCCCCCCCCC SCARFONE PIETRO

59 DI SILVESTRE ANDREA 17974CCCCCCCCCCCCCCC PERRI SONIA

60 BIG BSRL 17975CCCCCCCCCCCCCCC CRISAFULLI ANDREA

61 CLEVERS SOCIETA  COOPERATIVA SOCIALE 17990CCCCCCCCCCCCCCC MESIANO CATERINA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


